

LANGELINIE GREEN ApS

Jernbanegade 1
5550 Langeskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2016

Inger Ørsager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGELINIE GREEN ApS
Jernbanegade 1
5550 Langeskov

Telefonnummer: 40163246
e-mailadresse: ole@teca.dk

CVR-nr: 33154836
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Dalumvej 54b
5250 Odense SV
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden er stiftet i 2010 og fremstiller juletræer med en tidshorison på 7-8 år.

Pr. 1. juli 2013 har virksomheden etableret import af spanske varer, herunder olieolie, oliven, mandler.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 udviser et driftsunderskud på 125.733 kr., hvilket er i overensstemmelse med budgettet.

Ledelsen betragter regnskabet som tilfredsstillende set i lyset af den langsigtede tidshorison for produktion af juletræer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Nej

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		60.267	52.250
Eksterne omkostninger		-178.702	-186.167
Bruttoresultat		-118.435	-133.917
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-118.435	-133.917
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.298	-4.521
Ordinært resultat før skat		-125.733	-138.438
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-125.733	-138.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-125.733	-138.438
I alt		-125.733	-138.438

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner		27.240	27.240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		27.240	27.240
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		27.240	27.240
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		290.064	290.013
Varebeholdninger i alt		290.064	290.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.998	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		2.071	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		12.069	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		3.309	1.352
Omsætningsaktiver i alt		305.442	291.365
Aktiver i alt		332.682	318.605

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-357.394	-239.054
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-277.394	-159.054
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		50.087	19.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.234	27.455
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		505.755	430.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		610.076	477.659
Gældsforpligtelser i alt		610.076	477.659
Passiver i alt		332.682	318.605